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När du packar upp delarna ser du att hela paketet består av tre komponenter – själva hissgardinen 
samt den övre och nedre självhäftande skenan. Du monterar hissgardinen på den övre och nedre 

skenan.

Förbered fönstren där du ska montera hissgardinen genom att rengöra dem noggrant, särskilt vid 
ovankanten och nederkanten. Låt fönstret torka ordentligt så att glaset är helt torrt innan du fäster den 
övre och nedre skenan på glaset. (Det är viktigt att fönstret är torrt efter rengöringen innan montering.)

SPECIALTIPS:

Ta dig tid innan du börjar att identifiera rätt skena. Den övre skenan med 
självhäftande remsa fästs upptill på fönstret, och den nedre skenan fästs nedtill 
på fönstret.

Övre 
skenan

Nedre 
skenan

Hissgardin Den övre och nedre skenan
med självhäftande tejp

Rengöringsdukar

Kontrollera att du fått alla delar
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Fäst hissgardinen på den övre skenan

Fäst det vänstra snöret på den övre skenan genom att skjuta in det i  skenan.

Upprepa detta steg för snöret på höger sida.
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Fäst de självhäftande remsorna
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Ta bort skyddsfilmen från den nedre självhäftande skenan och placera den längst ner på 
glasytan.

Nedre skenan

Ta den övre skenan med den monterade hissgardinen – ta bort skyddsfilmen och 
placera den upptill på glasytan.

Övre skenan
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Fäst hissgardinen på den nedre skenan

SPECIALTIPS: Vänta 10 minuter innan du utför detta steg för att vara säker på att den 
övre och nedre skenan sitter fast ordentligt.

Dra åt snöret 
för att öka 

spänningen

Lossa skruven

Dra ut fjädern bakom den nedre listen. Den ena sidan är fäst vid fjädern och den andra med en skruv. Håll i snörena som är 
fastsatta med skruven och lossa skruven så att snörena kan röra sig. Dra i snörets ände (bort från fjädern) för att öka 

snörspänningen – gör först bara en liten justering genom att dra igenom cirka 10 mm snöre och dra sedan åt fästskruven igen. 
Testa hissgardinen genom att dra upp den helt och se om den stannar på plats. Om den gör det är spänningen korrekt; om 

inte, öka spänningen lite till och prova igen. Upprepa tills spänningen är lagom, och placera sedan tillbaka snöret och fjädern 
bakom den nedre listen när du är klar.

Fäst snöret längst ner på hissgardinen i den nedre skenan. Klart! Din nya hissgardin är redo 
att  användas!

Justera snörets spänning (vid behv)

Om du märker att hissgardinen inte håller sig uppe när den är helt uppdragen och börjar glida ner, betyder det 
oftast att snörena inte är tillräckligt spända för att hålla den uppe. Att öka spänningen är enkelt att göra och 

löser vanligtvis problemet.
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